



Włodawa, 07.11.2024 r.

Pytania i odpowiedzi dotyczące Konkursu na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie
Zadanie 1: Wykonywania badań laboratoryjnych i/lub
Zadanie 2: Wykonywania badań histopatologicznych i cytologicznych
SPZOZ.ADO.520.1.2024

Pytanie 1.

Zadanie 2: Wykonywania badań histopatologicznych i cytologicznych, pozycja 1,2,3,6.

Prosimy o wydłużenie czasu na wykonanie badania z 14 dni na 21 dni.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na wydłużenie czasu oczekiwania na badania.

Pytanie 2.

Zadanie 2: Wykonywania badań histopatologicznych i cytologicznych, pozycja 1,2.

W związku z najnowszymi wytycznymi Polskiego Towarzystwa Patomorfologów, które obecnie obowiązują Jednostkowa cena za badanie patomorfologiczne musi uwzględniać rzeczywiste koszty związane z całym procesem diagnostyki patomorfologicznej, w związku z tym jedyną możliwą formą rozliczenia za badanie histopatologiczne jest rozliczenie za bloczek parafinowy.

Wnosimy o zmianę rodzaju badania histopatologicznego na badanie histopatologiczne - bloczek.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia dokona zmiany w załączniku nr 5 do MI, pozycja 1 i 2.

Pytanie 3.

Zadanie 2: Wykonywania badań histopatologicznych i cytologicznych.

Prosimy o wydłużenie czasu na wykonanie badania w trybie "cito" z 7 dni na 10 dni.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na wydłużenie czasu na wykonanie badania.


DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włodawie
Elżbieta Korszla